
Steirischer Handballverband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 29  Gruppe StHV FL Grunddurchgang

Datum 16.12.2018, Spielbeginn 18:40h  Heimmannschaft HIB Handball Graz II

Spielort ASVÖ Halle Graz  Gastmannschaft SG Voitsberg/Bärnbach/Köflach

Ergebnis
Sieger SG Voitsberg/Bärnbach/Köflach

Ergebnis 20:25 (10:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HOJDELEWICZ, Albin - - - - -

SR B MARKA, Manfred - - - - -

Zeitn. MOOR, Gabriele - - - - - -

Sek. KÄMPFER, Björn - - - - - -

 

Heimmannschaft

HIB Handball Graz II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SPORNBERGER, Jana - -

2 WEIGL, Katharina - - 1 1/1 13:27

3 Juric, Jelena - - 2

4 WINKLER, Julia - - 1

5 PERNSTICH, Alexandra - - 3

7 JAKUPOVIC, Elvira - - 1 02:49 21:30

8 KNITTELFELDER, Nina - - 3 0/1 17:13 24:16

11 RANFTL, Anna-Maria - - 2

12 WOLF, Melissa - -

13 WEBER, Catharina-Victoria - - 1

23 NEUMEISTER, Lisa Marie - - 6 1/1

66 JELOUCAN, Karin - - 38:02 42:57

77 MAGG, Jessica - -

99 MAJSTOROVIC, Stella - - 0/1

A SIEVERS, 'Jan-Jacob - -

B DAVIDOIVC, Milica - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:29

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Voitsberg/Bärnbach/Köflach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 RAUCHEGGER, Anna - -

5 BRAUN, Anna - - 3

6 KISLINGER, Paula - - 4 0/2 05:42 58:13

8 SMAAL, Emma - - 2

11 REICHER, Selina - - 2 37:43

12 KRUG, Amelie - -

17 OBERMEIER, Tina - -

19 RÖßL, Anja - - 7 1/1

22 SCHWEIGHOFER, Anna - - 1 03:45 27:57

23 GERSTENBRAND, Lisa - - 3

70 BRAUN, Lisa - - 3 48:43

A ZLATOPER, Eveline - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 0:0 7m ohne Tor 8 KNITTELFELDER, Nina

Heim 02:49 Verwarnung 7 JAKUPOVIC, Elvira

Gast 03:45 Verwarnung 22 SCHWEIGHOFER,

Anna

Gast 05:11 0:1 Tor 22 SCHWEIGHOFER,

Anna

Gast 05:42 Verwarnung 6 KISLINGER, Paula

Gast 06:11 0:2 Tor 70 BRAUN, Lisa

Gast 07:10 0:3 Tor 5 BRAUN, Anna

Heim 07:50 1:3 Tor 11 RANFTL, Anna-Maria

Gast 13:27 1:4 Tor 19 RÖßL, Anja

Heim 13:27 2 Minuten 2 WEIGL, Katharina

Heim 14:17 2:4 7m mit Tor 23 NEUMEISTER, Lisa

Marie

Gast 14:43 2:5 Tor 11 REICHER, Selina

Gast 16:23 2:6 Tor 23 GERSTENBRAND, Lisa

16:29 Auszeit Heim

Heim 16:58 3:6 Tor 8 KNITTELFELDER, Nina

Heim 17:13 2 Minuten 8 KNITTELFELDER, Nina

Gast 17:20 3:6 7m ohne Tor 6 KISLINGER, Paula

Gast 17:22 3:7 Tor 11 REICHER, Selina

Gast 18:20 3:8 Tor 19 RÖßL, Anja

Gast 19:48 3:9 Tor 5 BRAUN, Anna

Gast 20:29 3:10 Tor 6 KISLINGER, Paula

Heim 21:06 4:10 Tor 3 Juric, Jelena

Gast 21:27 4:11 Tor 23 GERSTENBRAND, Lisa

Heim 21:30 2 Minuten 7 JAKUPOVIC, Elvira

Heim 22:04 5:11 Tor 11 RANFTL, Anna-Maria

Heim 23:46 6:11 Tor 13 WEBER, Catharina-

Victoria

Heim 24:16 2 Minuten 8 KNITTELFELDER, Nina

Gast 24:52 6:12 Tor 8 SMAAL, Emma

Heim 25:53 7:12 Tor 23 NEUMEISTER, Lisa

Marie

Heim 26:49 8:12 Tor 7 JAKUPOVIC, Elvira

Gast 27:44 8:13 Tor 6 KISLINGER, Paula

Gast 27:57 2 Minuten 22 SCHWEIGHOFER,

Anna

Heim 28:03 9:13 Tor 4 WINKLER, Julia

Heim 28:43 10:13 Tor 23 NEUMEISTER, Lisa

Marie

Gast 29:11 10:14 Tor 6 KISLINGER, Paula

Heim 33:06 11:14 Tor 8 KNITTELFELDER, Nina

Gast 33:47 11:15 Tor 19 RÖßL, Anja

Heim 35:22 12:15 7m mit Tor 2 WEIGL, Katharina

Gast 36:00 12:16 Tor 23 GERSTENBRAND, Lisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:23 13:16 Tor 3 Juric, Jelena

Gast 37:43 2 Minuten 11 REICHER, Selina

Heim 37:43 13:16 7m ohne Tor 99 MAJSTOROVIC, Stella

Heim 38:02 2 Minuten 66 JELOUCAN, Karin

Gast 38:40 13:17 Tor 19 RÖßL, Anja

Gast 40:14 13:18 Tor 19 RÖßL, Anja

Gast 41:39 13:18 7m ohne Tor 6 KISLINGER, Paula

Heim 42:57 2 Minuten 66 JELOUCAN, Karin

Gast 43:09 13:19 Tor 70 BRAUN, Lisa

Gast 44:39 13:20 7m mit Tor 19 RÖßL, Anja

Heim 45:00 14:20 Tor 5 PERNSTICH, Alexandra

Gast 46:06 14:21 Tor 6 KISLINGER, Paula

Heim 47:01 15:21 Tor 23 NEUMEISTER, Lisa

Marie

Heim 48:09 16:21 Tor 8 KNITTELFELDER, Nina

Gast 48:36 16:22 Tor 19 RÖßL, Anja

Heim 48:41 17:22 Tor 5 PERNSTICH, Alexandra

Gast 48:43 2 Minuten 70 BRAUN, Lisa

Gast 51:48 17:23 Tor 8 SMAAL, Emma

Heim 53:42 18:23 Tor 5 PERNSTICH, Alexandra

Gast 58:04 18:24 Tor 70 BRAUN, Lisa

Heim 58:13 19:24 Tor 23 NEUMEISTER, Lisa

Marie

Gast 58:13 2 Minuten 6 KISLINGER, Paula

Gast 58:25 19:25 Tor 5 BRAUN, Anna

Heim 58:33 20:25 Tor 23 NEUMEISTER, Lisa

Marie
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